Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«САМАРСКИЙ МЕДИКО - ТЕХНИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

30.12.2021          № 207-од

Об утверждении решений Педагогического Совета

На основании протокола Педагогического Совета муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Самарский медико-

технический лицей» городского округа Самара № 4 от 16.12.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к сведению информацию о подготовке к празднованию

30-летия лицея в 2022 году.

2. Утвердить Порядок окончания I полугодия 2021-2022 учебного года.

3. Разработать программу по развитию функциональной грамотности

учащихся в СМТЛ.

4. Продолжить реализацию национальной системы профессионального

роста педагогов. Принять Положение о программе наставничества

педагогических работников  в МАОУ СМТЛ г.о. Самара.

5. Принять к сведению задачи, поставленные для реализации проектной

деятельности учащихся и подготовки к региональному этапу ВсОШ.

6. Принять к сведению информацию о проведении Дня СамГМУ в

СМТЛ   22 декабря 2022 года.

7. Принять участие в новогодних и праздничных мероприятиях в лицее.

8. Ходатайствовать о присвоении почетного звания «Отличник

просвещения РФ» учителям математики МАОУ СМТЛ г.о. Самара

Кудрявцевой С.Д., Романьковой Л.В., Чвировой Л.В.

Директор лицея                                                                                А.А. Волчкова

Исп. Л.Ф. Губарева332-93-26

		2022-03-09T13:03:30+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САМАРСКИЙ МЕДИКО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА